
01. SPRÁVA VĚCÍ VEŘEJNÝCH
A ÚZEMNÍ ROZVOJ

VZP001 Narození

CSU021 Čtvrtletní dotazník o hostech v hromadných
ubytovacích zařízeních

ZUZ001 Informační povinnost vydaných dokumentů

UZZ001 Informační povinnost vydaných dokumentů

OKS005 Osvojení - oznámení o změně rodičů

MPO002 Aktualizace kontaktů

SEO005 Změny jména (prohlášení o 2 jménech)

SEO004 Změny příjmení (po rozvodu manželství, v
mužském tvaru)

SEO003 Narození

CUR001 Informační povinnost vydaných dokumentů

SEO002 Provádění zápisu - úmrtí

CIP002 Úmrtí cizince

ZUR003 Narození cizince

CSU020 Hlášení o úmrtí

CSU019 Hlášení o uzavření manželství

ZUR002 Úmrtí cizince

MVN005 Informace o e-OP a cestovních pasech, u nichž
ORP zjistil nesprávnost v nich zpracovávaných
osobních údajů o držiteli, jestliže nesprávný
údaj byl zadán oprávněnou úřední osobou
zpracovávající žádost

SEO001 Provádění zápisu – uzavření manželstv

ZUR001 Uzavření manželství cizince

CIP003 Uzavření manželství cizince

MPO004 Podklady pro ověřování pravosti listin
vydávaných živnostenskými úřady

OKS001 Oznámení o úmrtí

MVN008 Informační povinnost vydaných dokumentů

SSZ001 Úmrtí

MPO008 Spotřebitelské stížnosti

VZP002 Úmrtí

MPO001 Podněty ke zrušení ŽO a pozastavení práva
provozovat živnost, stížnost na spotřebitelskou
smlouvu

MFI004 Výkaz cenových kontrol

Příloha 5Indikátory reportované městy pro stát 



OKS002 Sdělení o výši mzdy, odvodů, srážek

MPO010 Analýza problémových vztahů spotřebitel -
prodejce

MVN003 Kontrolní výkaz uživatelů informačního
systému evidence obyvatel

MPO009 Informace o společných kontrolách s ČOI

CSU001 Měsíční výkaz o cenách tržních služeb

CBU001 Informační povinnost vydaných dokumentů

MPO007 Kontrola prodejců potravin

SPU001 Žádost o sdělení (převod pozemků)

MMR008 Informační povinnost vydaných dokumentů

Roční výkaz o rozhlasovém vysílání

CSU008 Čtvrtletní výkaz o práci

SEI001 Informační povinnost vydaných dokumentů

KHS001 Informační povinnost vydaných dokumentů

FUR004 Daň z nabytí nemovitých věc

MFI011 Hlášení o VHP povolených obcí

KRU016 Vyúčtování identi�kačních známek pro výherní
hrací přístroje (VHP) za rok 2016

MPO005 Informace o počtu kontrol s konkrétním
zaměřením; informace o počtu řešení
speci�ckých živnostenských oprávnění;
informace o počtu případů s ustanovením
opatrovníka apod.

PCR001 Žádost o zprávu z místa bydliště

FUR003 Daňové přiznání k silniční dani

EXU001 Poskytování součinnosti

UIP001 Pracovní úrazy

FUR006 Vyúčtování srážkové daně

MFI005 Informační systém o platech

CSU018 Výkaz o mzdách

MFI008 Hlášení o tombolách a věcných loteriích
povolených obcí za daný rok

MZE002 Spolupráce při opravě dat z IS EZP

SFU001 Neoprávněné provozování loterií na území
města (kvízomaty + černé herny)

ISU001 Doplnění stavebních objektů a adresních míst
při novostavbách i změnách existujících staveb
a jejich odstranění, oprava reklamací



MO001 Zpráva o stavu válečných hrobů

MFI006 Neoprávněné provozování loterií na území
města (černé herny)

KRU007 Veřejnoprávní smlouvy

FUR005 Vyúčtování zálohové daně ze závislé činnosti

CUZ001 Oznámení slučování, rozdělení příp. připojení
části obcí

KRU005 Informace o výsledcích provedených kontrol

MFI023 Výkaz o provedených �nančních kontrolách ve
veřejné správě

KRU009 Analýza správních řízení

MMR001 Výkon agendy územního plánování s výjimkou
územního rozhodování

MFI021 Vyúčtování pokutových bloků

MFI014 Výkaz zisku a ztrát

MFI003 Seznam účetních jednotek patřících do dílčího
konsolidačního celku státu

MFI013 Rozvaha

SOA001 Archivace matričních knih

MFI001 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územně
samosprávných celků, dobrovolných svazků
obcí a regionálních rad

MSM017 Příloha výkazu o škole o podpůrných
opatřeních a jejich �nanční náročnosti

MMR002 Výkon agendy územního plánování s výjimkou
územního rozhodování - speciální stavební
úřady

FUR007 Daňové přiznání k dani z nemovitostí

MFI015 Příloha účetní závěrky

KRU001 Finanční vypořádání dotací (se státním
rozpočtem)

CSU009 Výkaz o úplných nákladech práce

MVN002 Výkaz Ministerstva vnitra o přestupcích
projednaných orgány obcí a krajů

UPR004 Počet zkolaudovaných bytových jednotek

FUR008 Kontrolní hlášení k DPH

MMR07 Výkon činnosti obecného stavebního úřadu

FUR002 Daňové přiznání k dani z přidané hodnoty

KRU006 Statistické údaje v programu OK



FUR001 Daňové přiznání k dani z příjmů.

MFI007 Neoprávněné provozování loterií na území
města (kvízomaty)

MFI002 Pomocný analytický přehled

CSU012 Roční výkaz vybraných vládních institucí

CSU005 Roční výkaz o televizním vysílání

MFI009 Přehled o peněžních tocích a přehled o
změnách vlastního kapitálu

02. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
MZE008 Evidence suchých nádrží

IZP002 Informace o haváriích podle zákona o vodách

CSU013 Roční výkaz o výdajích na ochranu životního
prostředí

CSU010 Roční výkaz o vodovodech a kanalizacích

FZP001 Přehled ekologických poplatků

IZP001 Poplatkové hlášení/poplatkové přiznání za zdroj
znečišťování (podle Zákona o vodách)

MZE001 Výpočet ceny pro vodné a stočné

MZE004 Majetková a provozní evidence vodovodů a
kanalizací

MZE003 Centrální registr vodoprávní evidence

MZE006 Plán mysliveckého hospodaření v honitbě

MZP005 Vypouštěné vody - § 10 vyhl. č. 431/2001 Sb. -
příloha č. 3

03. UDRŽITELNÁ SPOTŘEBA

A VÝROBA
EKO001 Dotazník o nakládání s komunálním odpadem

se zaměřením na jeho obaly

CSU002 Roční výkaz o výrobě a rozvodu elektrické a
tepelné energie

CSU007 Roční výkaz o odpadech a druhotných
surovinách

MZP002 Hlášení o produkci a nakládání s odpady

CSU003 Roční výkaz o spotřebě paliv a energie a
zásobách paliv

MZP003 Roční výkaz o odnětí a o odvodech za odnětí
půdy ze zemědělského půdního fondu podle
zákona o ochraně zemědělského půdního
fondu



04. DOPRAVA A MOBILITA

05. ZDRAVÍ OBYVATEL

06. EKONOMIKA A
PODNIKÁNÍ, CESTOVNÍ
RUCH

CSU014 Roční výkaz o výzkumu a vývoji

CSU015 Hlášení o dokončení budovy nebo o dokončení
bytu

MMR005 Systém stavebně technické prevence

CSU016 Měsíční výkaz o stavebních ohlášeních a
povoleních, budovách a bytech

MSM018 O změnách v poskytovaných podpůrných
opatřeních a jejich �nanční náročnosti

07. VZDĚLÁVÁNÍ A VÝCHOVA
MSM015 Výkaz o přihlášených a přijatých uchazečích do

1. ročníku denní formy vzdělávání ve středních
školách a konzervatořích

MSM013 Výkaz o střední škole

MKU003 Roční výkaz o knihovně

MSM006 O přípravné třídě ZŠ a o přípravném stupni ZŠ
speciální

MSM009 O školní družině – školním klubu

MSM008 O základní škole

MSM001 O zaměstnancích a mzdových prostředcích v
regionálním školství

MSM011 O činnosti zařízení školního stravování

MSM005 O mateřské škole

MSM003 O zahájení povinné školní docházky v základní
škole

MSM004 O základní škole

MSM007 O ředitelství škol



08. KULTURA A VOLNÝ ČAS
MKU004 Roční výkaz o kulturně vzdělávací a zájmové

činnosti

MKU002 Roční výkaz o muzeu a galerii (muzeu
výtvarných umění)

MSM010 O činnosti střediska volného času

MKU001 Výkaz o výkonech orgánů veřejné správy v
přenesené působnosti týkající se státní
památkové péče

MKU006 Dotazník týkající se ochrany kulturního dědictví
a investic, které jsou do ní vkládány

MKU005 Potvrzení o výsledcích dozoru prováděného v
souladu se zákonem o státní památkové péči u
akce obnovy KP, na něž byl poskytnut
příspěvek z programu Podpora KP
prostřednictvím ORP

09. SOCIÁLNÍ PROSTŘEDÍ
SEO007 Osvojení dítěte

MPO003 Vyhodnocení výsledku kontrolní akce ALKOHOL

SSZ002 Příloha k žádosti o dávku

MVN006 Extremistické akce

UPR001 Výkaz o zaměstnanosti a její struktuře

UIP001 Pracovní úrazy

KRU003 Veřejné opatrovnictví

UPR002 Oznámení plnění povinného podílu osob se
zdravotním postižením na celkovém počtu
zaměstnanců

KRU004 Roční výkaz o zaměstnancích, platech a
odměnách za pracovní pohotovost v zařízeních
sociálních služeb

MVN001 Přehled celkového počtu pracovních úvazků na
úřadě a jejich rozdělení podle působnosti

MPS001 Resortní statistické šetření o sociálních
službách a sociální péči

MVN009 Roční výkaz o přestupcích (Evidence přestupků)

CSU011 Ukazatele o počtu bytů

MPS003 Roční výkaz o sociální práci

KRU010 Podklady pro vypracování Zprávy o stavu
romské menšiny v ČR

MPS002 Resortní statistické šetření o výkonu sociálně-
právní ochrany dětí



10. GLOBÁLNÍ
ODPOVĚDNOST

11. VENKOV, KRAJINA,

ZEMĚDĚLSTVÍ
CSU006 Roční výkaz odvětvových ukazatelů v lesnictví

MZE005 Roční výkaz o honitbě, stavu a lovu zvěře

Vytvořeno v systému DATAPLÁN NSZM


